
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
Av. Ene Garcez, 2413, Aeroporto, Campus do Paricarana. 

Boa Vista-RR, CEP 69304-000. 

Telefone: (95) 3224-3248/8407-5316, E-mail: progesp@ufrr.br 
  

PORTARIA Nº 021/2018/PROGESP/UFRR 

Boa Vista-RR, 10 de outubro de 2018. 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear a Banca Examinadora Processo Seletivo Simplificado para contratação de 

Professor Voluntário de Música, objeto do Edital nº 01/2018 de 08 de outubro de 2018, 

conforme abaixo: 

 

Quadro 01 – Música 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Carlos Alberto Marinho Cirino 
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 

 

NOME TITULAÇÃO IFES FUNÇÃO 

Gustavo Frosi Benetti Doutor UFRR Presidente 

Rafael Ricardo Friesen Mestre UFRR Membro 

Áquilas Torres de Oliveira Mestre UFRR Membro 

Jéssica de Almeida  Mestre UFRR Suplente 

Luiz Fernando Barbosa Junior Mestre UFRR Suplente 

Certifico que esta Portaria 

 Foi publicada no Mural 

da UFRR em: __/10/2018 


